
ขนาด 1" 1.1/2" 2" 2.1/2" 3" 3.1/2" 4" 5" 6"
1/4" 85.80 82.50 82.50 82.50 82.50 88.00 88.00 - -
5/16" 93.50 88.00 88.00 88.00 88.00 88.00 88.00 - -
3/8" 93.50 88.00 88.00 88.00 88.00 88.00 88.00 88.00 -
1/2" - - 95.70 95.70 95.70 95.70 95.70 95.70 95.70

ขนาด

5/8"
3/4"
7/8"
1"

1.1/8"
1.1/4"
1.1/2"
1.3/4"

2"

ขนาด 1/8,5/32,3/16,1/4" (เลก็) 1/4 (ใหญ่), 5/16,3/8"

ราคาต่อกิโล ราคาปลกี ราคา : 50 กก. ราคาปลกี ราคา : 50 กก.

(ยกกระสอบ) 1/4" 48.40 44.00 56.10 50.60
ราคาต่อกิโล 5/16" 48.40 44.00 56.10 50.60

(ปลกี) 3/8" - 7/8" 44.00 39.60 51.70 46.20
1" 45.10 40.70 52.80 47.30

1/18" - 2" 51.70 47.30 59.40 53.90

3/32" 1/8" 5/32" 3/16" 1/4"

181.50 176.00 176.00 170.50 170.50
192.50 187.00 187.00 181.50 181.50

ไม่ชุบ ชุบขาว

13.20
24.20
30.80

55.00

11.55
20.90
26.40

42.90 42.90
39.60 39.60

55.00
72.60 72.60

KVS-061

** บริษทัฯขอสงวนสิทธ์ิในการเปลีย่นแปลงราคาและจ านวนโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผดิพลาดอนัเนื่องจากการพมิพ์ **

ขนาด

ราคากิโลละ
เต็มกระสอบ (บรรจุ 25 kg)

ปลีก

หมุดย า้มเินียม หัวกลม, หัวแบน

เกลยีวปล่อยเหลก็ หัวเหลี่ยม ( ขันไม้ )

หัวน๊อตผ่า NC, NF

แหวนมเินียม แหวนเหลก็

203.50 192.50

220.00 209.00

ขนาด

189.20 189.20
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NC ราคาตัวละ NF ราคาตัวละ

10.45 8.80
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